

Tähistasime Tabasalu Gümnaasiumi sünnipäeva

9.11 tähistasime Tabasalu Gümnaasiumi teist sünnipäeva. Oli meeleolukas päev pidulike kõnede ja hea muusikaga. Ägedalt esines meie koolibänd Revaalid!

Sünnipäeva puhul kinkis Jürgen Rooste koolile südantsoojendava värssmontaaži. Seda saab lugeda kooli [Facebooki lehelt](#).

Kultuurivaldkonna projektipäev „Aeg on maas“

8.novembril toimetas G1 kultuurivaldkonna projektipäeval „Aeg on maas“. Ajateljel liiguti esiajast vanaaja lõpuni. Oli kultuurne meeleolu ja koolimajas kajasid vastu vanaaja nimed ja sündmused, esitati huvitavaid etüüde.

Parimad palad tuuakse välja järgmistel kultuuriminutitel.

Hämarad Jutud võitja selgunud

Oktoobri lõpuni sai esitada oma loomingut Hämarate Juttude konkursile.

Neljapäeval toimunud õudukaõhtul loeti ette parimad lood. Esimese koha vääriliseks peeti Natali Väliste juttu. Soovime õnne!

Pildistamine koolis 14.11

14.11 on koolis pildistamine. Ajakava on üleval Stuudiumi kalendris.

0 korrusel postkastide peal on pildistamise lehed, mis tuleb täita ära enne pildistamist - palun võta endale sealt üks leht, täida kohapeal ära ja pane enda mentorgrupi postkasti.

UPT vaheseminarid

16.11 ja 17.11 toimuvad G2 õpilaste UPT vaheseminarid, kus õpilased oma tööd ja ideid tutvustada saavad.

Malesimultaan

24.11 toimub koolis malesimultaan. Kooli õpilane ja maletaja Daniil Šnurov kutsub õpilasi end proovile panema ja endaga võistlema. Registreeri end võistlusele hiljemalt 18.11 [siin](#).

Eesti Väitlusselts kutsub õpilasi osa võtma Vabariigi Presidendi väitlusturniirist 2022

Tegemist on algajatele suunatud väitlusvõistlusega, kus kõik osalejad saavad väidelda kolmes eelvoorus ning kaks parimat tiimi ka finaalvoorus.

Üritus toimub 27.11 ja sellest võtab osa ka Eesti Vabariigi President Alar Karis. Loe lisaks ja registreeri end hiljemalt 21.11 [siin](#).

Osale koolinoorte konkursil „Koos suudame“

Kas näed kodukohas lahendamist vajavat probleemi või hoopis mõnda globaalsemat muret, mida saab kodanikualgatuse korras lahendada?

Pane tiim kokku ja koosta projekt, mis parandab kodukoha, noorte või laiemalt ühiskonna heaolu. Loe lähemalt [siin](#).